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اقتصاد کیش -  معاون آموزش ابتدایی آموزش و پرورش هرمزگان گفت: منتخبان 
استانی راه یافته به مرحله کشوری جشنواره الگوهای نوین یاددهی هرمزگان معرفی 

شدند.
حوریه حاجی زاده افزود: افسانه ره روان ، کبری فقیر شاهی ، رضا توهند و مصطفی 
یحیی زاده از شهرستان رودان ، حمیده قضایی باغگلانی، کاظم قورجی زاده ، محدثه 
خبر و مریم رستم زاده از شهرستان میناب ، عصمت باوقار از ناحیه ۲ بندرعباس و زینب 

ملاحی از شهابِ قشم توانستند به مرحله کشوری این جشنوراه راه یابند.
وی خاطر نشــان کرد: این جشــنواره با عنوان رویداد » الف تا « با شناسایی و اشتراک 
گذاری تجربیات خلاقانه و الهام بخش ، زمینه تعامل و هم افزایی میان معلمان، مدیران 

و عوامل تربیتی و آموزشی مدارس را فراهم می کند.
معاون آموزش و پرورش هرمزگان به اشتراک گذاشتن و ترویج روش های جدید و 
کارآمد در آموزش و یادگیری را از اهداف دیگر این جشــنواره دانســت و اضافه کرد: 
این رویداد فرصتی است که معلمان با استفاده از فناوری آموزشی جدید و ایجاد محیط 
یادگیری جذاب و موثر کیفیت آموزش را ارتقا دهند و تجربیات خود را با سایر همکاران 

به اشتراک بگذارند.
به گفته حاجی زاده در دومین جشــنواره » الف تا « معلمان و همکاران آموزشی دوره 
اول در مواد درســی فارســی ، ریاضی، هدیه های آسمانی ، تربیت بدنی و شایستگی 
های فناوری و در دوره دوم ابتدایی دروس علوم ، قرآن ، ریاضی ، هنرو شایستگی های 
فناوری و همچنین در کلاس های چند پایه دروس مطالعات اجتماعی و علوم تجربی 

، به ارائه تجارب موفق خود پرداختند.
وی همراهی مدیران مدارس در اجرای برنامه های کیفیت بخشی را از دلایل موفقیت 
هرمزگان در این بخش دانســت و اضافه کرد: نتیجه این همدلی و هم افزایی شرکت 
یکهزار و ۱۰۶ نفر از آموزگاران دوره ابتدایی در ۱۰ عنوان درسی طراحی آموزشی شد 
که از این میان، ۷۶ اثر به مرحله استانی راه پیدا کردند و از بین این افراد ۱۰ آموزگار، در 

مرحله کشوری با استان های دیگر رقابت خواهند کرد.
این مسوول عنوان کرد: جشنواره الگوهای نوین یاددهی و یاد گیری با استقبال گسترده 
معلمان و مسولان آموزشی مواجه شد و انتظار می رود که نتایج این جشنواره ، به بهبود 

روند آموزشی در مدارس ابتدایی کمک شایانی کند.
شایان ذکر است در نخستین سال رویداد جشنواره » الف تا « چهار نفر از آموزگاران 
هرمزگان به نام های » الهه زینلی ، فاطمه پوره ، نادیا عامری و سمیه صادقی« موفق به 

کسب مقام کشوری شدند.

راهیابی منتخبان جشنواره الگوهای نوین  
یاددهی هرمزگان به مرحله کشوری

اقتصاد کیش -  مدیر حوادث و فوریت های پیش بیمارستانی دانشگاه علوم پزشکی 
هرمزگان، از انجام سه عملیات انتقال بیماران اورژانسی این استان با بالگرد هوایی در 

یک روز خبر داد و گفت: بیماران از جزیره هرمز و قشم بودند.
به گزارش روابط عمومی دانشگاه علوم پزشکی هرمزگان، دکتر حسین قاسمی روز 
دوشنبه اعلام کرد: در این عملیات ها یک خانم باردار پرخطر ۳۳ ساله از جزیره هرمز 
به بیمارستان شریعتی )زنان و زایمان( بندرعباس و یک خانم ۸۶ ساله مبتلا به مشکل 
داخلی از جزیره هرمز و یک آقای ۷۷ ســاله با مشــکل تنفســی،ریوی از قشم نیز به 

بیمارستان  شهید محمدی بندرعباس منتقل شدند.
وی بیان کرد: تنوع بیماران منتقل شده )باردار، سالمند، بیمار داخلی( نشان می دهد که 

خدمات اورژانس هوایی برای طیف گسترده ای از موارد پزشکی قابل استفاده است.
مدیر حوادث و فوریت های پیش بیمارستانی دانشگاه علوم پزشکی هرمزگان یادآور 
شد: این ماموریت اورژانسی نشان دهنده اهمیت حیاتی خدمات اورژانس هوایی در 
مناطق دورافتاده و جزایر هرمزگان است، جرا که انتقال سریع بیماران در شرایط بحرانی، 

شانس بهبود و نجات جان آن ها را به طور قابل توجهی افزایش می دهد.
دکتر قاسمی از کارکنان عملیات)زمینی، دریایی، هوایی( اورژانس هرمزگان که نقش 
موثری در این زمینه داشته و جان بسیاری از هموطنانمان را نجات داده اند، قدردانی کرد 
و گفت: انتقال بیماران در شرایط بحرانی اورژانسی، کاری بسیار حساس و مسئولیت 

پذیراست که نیازمند دانش، مهارت و روحیه ی ایثارگری فراوانی است.
گفتنی است؛ انجام سه عملیات انتقال در یک روز، که پس از هماهنگی با واحد تریاژ 
تلفنی و مدیریت بحران و هماهنگی با تیم پرواز )رستمی و عسکری( حاکی از آمادگی 
کامل تیم های اورژانس هوایی و سرعت عمل آن ها در پاسخگویی به درخواست ها 

است.
اورژانس هوایی هرمزگان از زمان راه اندازی )۲۹ اسفندماه سال گذشته( تا پایان تیرماه 

امسال، ۴۵ ماموریت برای انتقال سریع بیماران و نجات جان آن ها انجام داده است.

 

بالگرد هوایی هرمزگان جان سه بیمار 
اورژانسی را در یک روز نجات داد

ادریس راموز در نشست رسانه ای روایت دستاوردهای 
سفر به روسیه و امضای دو تفاهم نامه بین قشم و شهر 
کراســنودار و منطقه آزاد دوبنا کشــور روسیه، بیان 
داشــت: مردمان جزیره از هوش ارتباطی و فرهنگی 
بالایی برخوردار هستند و ارتباطات آنها از کشورهای 
آفریقایی، تا هند و چین گسترده است و می توان قشم 

را دروازه تمدن ایرانی نامید.
وی ادامه داد: از همین روی در سیاست گذاری  ضمن 
شناسایی فرصت ها و ظرفیت های جزیره قشم با توجه 
بــه تغییرات نظم نوین جهانی به دنبال احیای جایگاه 
جهانی جزیره به منظور دستیابی به توسعه پایدار هستیم.
معاون فرهنگی، اجتماعی و گردشگری سازمان منطقه 
آزاد قشــم، تاکید کرد: برای برندینگ جزیره توسعه 
دیپلماسی محلی به عنوان یکی از بال های دیپلماسی 
عمومی را در دستور کار داریم. به گفته راموز، توسعه 
دیپلماسی با کشورهای روسیه، چین، ارمنستان، عمان، 
قطر و سایر کشورهای حوزه خلیج فارس و منطقه نیز از 
سال گذشته آغاز شده و مردم جزیره به زودی از برکات 

این سیاست بهره مند خواهند شد.
معاون فرهنگی، اجتماعی و گردشگری سازمان منطقه 
آزاد قشم درخصوص آخرین رویداد بین المللی جزیره 
و ســفر هیات اعزامی منطقه ازاد قشم به روسیه اظهار 
داشت: این ســفر در ادامه سفر هیات روسی در سال 
گذشته به جزیره قشم و با دعوت استاندار کراسنودار 

برای عملیاتی ساختن نتیجه مذاکرات، انجام شد.
وی آشــنایی با تجربیات و ظرفیــت های اقتصادی، 
گردشگری و حوزه شهرسازی روسیه و امضای تفاهم 
نامه همکاری با منطقه آزاد اقتصادی، تجاری و فناوری 
دوبنا و انعقاد پیمان خواهرخواندگی با شهر کراسنودار 

را از مهمترین اهداف سفر به روسیه برشمرد.
به گفته راموز هیات منطقه آزاد قشم ضمن سفر به مسکو 

با ســفیر جمهوری اسلامی ایران در روسیه جلسه ای 
ســودمند داشتند و سفیر در این جلسه حمایت کامل 
خود جهت تسهیل مراودات و تفاهم نامه های منعقده 

را اعلام نمود.
معاون فرهنگی، اجتماعی و گردشگری سازمان منطقه 
آزاد قشم تصریح نمود: شرایط بین المللی، تحریم ها و 
جنگ با اکراین مناسبات روسیه را تغییر داده است و ما 
باید از این تغییر مناسبات حداکثر استفاده به نفع اقتصاد 

جزیره را داشته باشیم.
رامــوز ادامه داد: در منطقــه آزاد اقتصادی، تجاری و 
فناوری دوبنا که ۷۴ هکتار مساحت دارد، شرکت های 
دانش بنیان زیادی فعالیت فعالیت می کنند و انعقاد تفاهم 
نامه با این منطقه نقش موثری در اشــتراک تجربیات، 

انتقال دانش، فناوری و تکنولوژی روز دارد.
وی در تشریح وقایع سفر به استان کراسنودار نیز اضافه 
کرد: در کراســنودار علاوه بر جلسه با مقامات دولتی 
و استانداری با تجار و فعالین اقتصادی اتاق بازرگانی 
این استان جلســاتی برگزار شد که نتایج مثبتی برای 
تسهیلگری اقتصادی بین فعالان بخش خصوصی دو 

منطقه در پی داشت.
رامــوز، ایجاد کمیته هــای اجرایی تحت عنوان های 
اقتصاد و تجارت، نفت و انرژی و گردشگری با حضور 
نمایندگانی از هر دو طرف را به منظور اجرایی ساختن 
تفاهم هــا و قراردادهای منعقده تا پایان ماه اکتبر را از 

مهمترین دستاوردها این مذاکرات برشمرد.

معاون فرهنگی، اجتماعی و گردشگری سازمان منطقه 
آزاد قشم، رایزنی با شرکت کراسنا پالینا به عنوان یکی 
از مهمترین شرکت های حوزه گردشگری روسیه را از 
دیگر برنامه های ســفر به این کشور برشمرد و افزود: 
استفاده از تجربیات کراسنا پالینا و ایجاد ارتباط بین این 
شرکت و فعالان بخش گردشگری قشم از جمله جامعه 
هتلداران به ارتقای صنعت گردشگری جزیره منجر 
خواهد شــد و امیدواریم نتایج این مذاکرات در حوزه 
جذب گردشگران خارجی به جزیره در آینده نزدیک 

رقم بخورد.
وی تصریــح کرد: انعقاد پیمان خواهرخواندگی میان 
شهردار قشــم به عنوان نماینده مدیرعامل سازمان و 
شهردار کراســنودار جزو آخرین برنامه های سفر به 
روسیه می باشد و این پیمان منجر به ترسیم افق های 

روشنی بین دو شهر شده است.
راموز، تعاملات و اشــتراک تجربیات حوزه مدیریت 
شهری و توسعه مشارکتی و مردم محور برای روایت 
آینده قشم را از جمله مهمترین اهداف مهمترین اهداف 

انعقاد این تفاهم نامه برشمرد.
معاون فرهنگی، اجتماعی و گردشگری سازمان منطقه 
آزاد قشم، پیگیری فعالیت کمیته های اجرایی برای وارد 
شدن به فاز عملیاتی را را مهمترین اقداماتی دانست که 
باید با اهتمام ویژه مدیران ســازمان و شهرداری دنبال 
شــود تا اثرات این سفر برای مردم جزیره محسوس 

گردد.

راموز در نشست رسانه ای روایت دستاوردهای سفر به روسیه مطرح کرد:

        اقتصاد کیش -  معاون فرهنگی، 
اجتماعی و گردشگری سازمان منطقه آزاد 
قشم گفت: جزیره قشم در گذشته های نه 
چندان دور از جایگاه بین المللی برخوردار 
بوده است و تلاش داریم با توسعه دیپلماسی 
فرهنگی و اقتصــادی، جایگاه جهانی و 

بین المللی جزیره را احیاء سازیم.

احیای جایگاه بین المللی قشم با استفاده
 از دیپلماسی اقتصادی و فرهنگی

اقتصاد کیش -     مدیر درمان تأمین اجتماعی هرمزگان اعلام کرد: پرداخت ۶۵ میلیارد 
ریال برای درمان بیماران خاص و صعب العلاج هزینه شده است.

غلامعباس مؤمنی با اعلام این خبر اعلام کرد: در دولت ســیزدهم، ۳۱ میلیارد و ۷۰۰ 
میلیون ریال برای حمایت از زوج های نابارور در هرمزگان هزینه شــده است که این 
طرح بر اساس دستورالعمل حمایت از زوج های نابارور که در دولت سیزدهم مصوب 

شده، اجرا می شود و تاکنون ۱,۳۷۵ پرونده برای زوج های نابارور تشکیل شده است.
وی توضیح داد: در این طرح، چهار خدمت اصلی شــامل »آ یو آی«، »آی وی اف«، 
»میکرو انجکشن« و »فتِ یا انتقال جنین یخ زده« ارائه می شود. ۹۰ درصد هزینه های 
زوج ها در مراجعه به مراکز دولتی، ۷۰ درصد هزینه ها در مراکز خصوصی، و ۹۰ درصد 
هزینه ها در مراکز عمومی غیردولتی پرداخت می شــود. بیمه شدگان تأمین اجتماعی 
هرمزگان می توانند با مراجعه به مرکز ناباروری بیمارستان شهید محمدی بندرعباس از 

این خدمات بهره مند شوند.
مؤمنی افزود: افرادی که شامل حمایت درمانی ناباروری می شوند، دارای ناباروری اولیه 
و ثانویه هستند. ناباروری اولیه به زوج هایی اطلاق می شود که پس از یک سال تلاش 
برای بارداری بدون پیشگیری، موفق به بارداری نشده باشند؛ این مدت زمان برای بانوان 
بالای ۳۵ سال، شش ماه است. ناباروری ثانویه نیز به زوج هایی گفته می شود که یک 
فرزند دارند و با مشکل باروری مواجه هستند. درمان بانوان نابارور تا سن ۴۹ سالگی 

در تعهد تأمین اجتماعی است.
مدیر درمان تأمین اجتماعی هرمزگان در ادامه افزود: بر اســاس طرح حفاظت مالی 
که از اسفند ۱۳۹۹ اجرا شده، هزینه بستری در مراکز دولتی و دانشگاهی برای تمامی 
بیمه شدگان تأمین اجتماعی در شهرستان هایی که فاقد مراکز ملکی هستند، پرداخت 
می شود. همچنین، هزینه بستری بیماران ۶۵ سال و بالاتر در تمامی بیمارستان های دولتی 
و دانشگاهی، حتی در شهرستان هایی که دارای مرکز ملکی هستند، نیز پرداخت می شود.

وی افزود: از ابتدای اجرای این طرح تاکنون در استان هرمزگان، ۶۴,۷۴۴ پرونده مشمول 
طرح تشکیل شده و بیماران به صورت رایگان بستری شده اند که مبلغ ۲۵۵ میلیارد و 
۸۷۹ میلیون ریال هزینه شده است. بیمه شدگان دارای بیمه تکمیلی و یا تحت پوشش 

بیمه مشاغل آزاد از این طرح مستثنی هستند.
مؤمنی تأکید کرد: بیمه شدگان ۶۵ ساله و بالاتر می توانند در تمام بیمارستان های دولتی 
و دانشگاهی سراسر کشور به صورت رایگان از خدمات بستری بهره مند شوند. این 
طرح با هدف کاهش هزینه درمان افراد بالای ۶۵ سال تحت پوشش تأمین اجتماعی، 
حفظ کرامت و شأن مستمری بگیران و بیمه شدگان و توزیع عادلانه منابع انجام می شود. 
بر اساس طرح حفاظت مالی که از اسفندماه ۱۳۹۹ اجرا شده، هزینه بستری در مراکز 
دولتی و دانشگاهی برای تمامی بیماران بیمه شده تأمین اجتماعی که در شهرستان های 

فاقد مراکز ملکی سکونت دارند، پرداخت می شود.
وی گفت: همچنین، هزینه بستری بیماران ۶۵ سال و بالاتر در کلیه بیمارستان های دولتی 

و دانشگاهی، حتی در شهرستان های دارای مرکز ملکی نیز پرداخت می شود.
مؤمنی بیان کرد: ۱۰۰ درصد هزینه درمان بیماران خاص شامل هموفیلی، تالاسمی، 
دیالیزی، اوتیسم، ام اس و پروانه ای رایگان است. در هرمزگان برای ۶۸۴ بیمار خاص 
پرونده تشکیل شده و مبلغ ۶۵ میلیارد ریال هزینه شده است. همچنین، هزینه درمان 
بیماران رادیوتراپی و شیمی درمانی که به مراکز دولتی مراجعه می کنند، به صورت کامل 

توسط سازمان تأمین اجتماعی پرداخت می شود.
وی افزود: بیمارستان خلیج فارس بندرعباس از سال ۱۴۰۱ اجرای طرح بهسازی سه 
بخش به مساحت ۱۸۳۰ متر مربع و به ارزش ۲۰۰ میلیارد ریال را آغاز کرده و در هفته 

تأمین اجتماعی امسال به بهره برداری رسید.

مدیر درمان تأمین اجتماعی هرمزگان خبر داد؛ 

پرداخت ۶۵ میلیارد ریال برای درمان 
بیماران خاص و صعب العلاج

اقتصاد کیش -  جانشین مدیر حج و زیارت هرمزگان، با اشاره به آغاز ثبت نام زائران 
اربعین حسینی از ۱۷ تیرماه )اول محرم(، گفت: تاکنون ۵۱ هزار و ۷۱۵ نفر از این استان 

برای شرکت در مراسم اربعین در سامانه سماح ثبت نام کردند.
عباس بهرامی افزود: از این تعداد بیش از ۲۸ هزار نفر آقایان و ۲۲ هزار نفر بانوان هستند.
وی بیان کرد: همچنین تاکنون بیش از ۴۸ هزار و ۷۶۰ زائر هرمزگانی نیز برای شرکت 
در مراسم پیاده روی اربعین وارد کشور عراق شده اند که از این شمار ۲۸ هزار و ۷۶۳ 

نفر آقایان و بقیه بانوان بوده اند.
جانشین مدیر حج و زیارت هرمزگان اظهار کرد: ۲۵ هزار و ۸۴۴ نفر زائران اربعین از 
هرمزگان با اتوبوس، ۲۲ هزار و ۹۳۹ نفر وسیله شخصی، ۸۰۵ نفر اعزام هوایی و مابقی 

سایر وسایل حمل و نقلی از جمله قطار و تاکسی به مرز کشور عراق اعزام شدند.
بهرامی با اشــاره به اینکه متقاضیان برای نام نویســی باید به سامانه سماح به نشانی 
http://samah.haj.ir مراجعه کنند، اظهار کرد: بیش از ۹۰ درصد هرمزگانی ها 

مرز شلمچه را برای اعزام به مراسم اربعین حسینی انتخاب کرده اند.
همزمان با آغاز ماه محرم و ایام سوگواری سید و سالار شهیدان، ثبت نام متقاضیان زیارت 

اربعین حسینی در سامانه »سماح« آغاز و تا روز اربعین حسینی ادامه دارد.

 

۵۱ هزار و ۷۱۵ هرمزگانی برای 
پیاده روی اربعین حسینی ثبت نام کردند  TEU ۶۲۰ اقتصاد کیش -   مدیرکل بنادر و دریانوردی هرمزگان گفت: ۹۵۹ هزار و

)واحد شمارش کانتینر( عملیات کانتینری در چهارماهه امسال در بندر شهید رجایی 
این استان ثبت شد.

حســین عباس نژاد اظهار کرد: از مجموع عملیات کانتینری انجام شده در چهارماه 
امسال، ۴۹۲ هزار و TEU ۷۱۰ تخلیه و ۴۶۶ هزارو ۹۱۰ کانتینر نیز به مقصد کشورهای 

هدف بارگیری شده است.
وی با اشاره به پهلودهی ۹۷۰ فروند شناور کانتینری به منظور انجام عملیات تخلیه و 
بارگیری، ادامه داد: حجم کانتینرهای صادراتی در بزرگترین بندر کانیتنری ایران در این 

مدت نیز ۲۱۴ هزار و TEU ۵۲۸ بوده که ۲۷ درصد افزایش نشان می دهد.
مدیر منطقه ویژه اقتصادی بندر شهید رجایی همچنین میزان ترانزیت خارجی با ۳۵ 
درصد رشــد را ۱۷۸ هزار و TEU ۷۳۸ کانتینر و میزان ترانشــیپ را ۷۹ هزار و ۵۲۸ 

TEU کانتینر عنوان کرد.
عباس نژاد در ادامه به افزایش ۱۰۳ درصدی ورودی کانتینر یخچالی در چهار ماهه سال  
جاری اشاره کرد و یادآور شد: از مجموع ۹۵۹ هزار و TEU ۶۲۰ عملیات کانتینری 
در بندر شــهید رجایی، ۲۹۴ هزار و TEU ۳۳۷ کانتینر وارد شــده که ۱۵ هزارو ۱۴۱ 

کانتینر آن تخلیه شده است.
وی تعداد ناوگان اضافه شده به بخش حمل و نقل دریایی استان هرمزگان را ۹ فروند 

شناور اعلام کرد و گفت: همچنین در چهارماهه امسال چهار دستگاه ریچ استاکر و 
یک دستگاه ترانس تینر جدید به ظرفیت تجهیزات بندری اضافه شده است.

مدیرکل بنادر و دریانوردی هرمزگان:

 ۹۶۰ هزار عملیات کانتینری در بندرشهید رجایی 
هرمزگان ثبت شد

اقتصاد کیش -   مدیر آموزش و پرورش شهرســتان قشــم گفت: ثبت نام ۹۱ درصد 
دانش آموزان مقاطع مختلف تحصیلی این شهرستان مرزی از ابتدای آغاز نام نویسی 

سال تحصیلی جدید تاکنون، قطعی شده است.
حسین رنجبر گلشــواری  افزود: از زمان آغاز ثبت نام دانش آموزان این شهرستان در 
مدارس برای ســال تحصیلی جدید، تاکنون ۲۹ هزار و ۵۱ نفر به صورت قطعی نام 

نویسی شده اند.
وی با بیان اینکه ۱۸ هزار و ۸۵۳ نفر از این تعداد در مقطع ابتدایی نام نویسی کرده اند، 
افزود: در دوره اول متوســطه ۶ هزار و ۵۴۴ نفر و در دوره متوســطه دوم نیز سه هزار و 
۵۵۴ دانش آموز شــامل یکهزار و ۶۸۵ نفر متوسطه نظری، ۸۲۸ نفر فنی و حرفه ای و 

یکهزار و ۴۱ نفر کاردانش ثبت نام شده اند.
مدیر آموزش و پرورش شهرستان قشم ادامه داد: با توجه به انتخاب رشته در دوره دوم 
متوسطه انتظار می رود روند ثبت نام در روزهای آینده تسریع یابد و دانش آموزان در 

سریع ترین زمان نسبت به انتخاب رشته خود اقدام کنند.
رنجبر گلشواری با اشاره به اینکه ثبت نام دانش آموزان برای سال تحصیلی ۱۴۰۳-۱۴۰۴ 
از خرداد آغاز و برابر مهلت اعلام شده، دانش آموزان باید تا پایان مردادماه جاری نسبت 
به ثبت نام خود اقدام کنند، از اولیا و دانش آموزان خواست در سریع ترین زمان فرآیند 

ثبت نام را انجام دهند.
وی اضافــه کرد: ثبت نام دانش آموزان تجدیدی نیز بعد از برگزاری امتحانات نوبت 

شهریور و اعلام نتایج انجام خواهد شد.
مدیر آموزش و پرورش شهرستان قشم اعلام کرد: در سال تحصیلی جدید ۱۰۳ مدارس 
ابتدایی، ۴۱مدرســه دوره اول متوسطه، ۱۹ مدرسه دوره دوم متوسطه و ۱۵ هنرستان 
دانش آموزان این شهرستان را پذیرش می کنند که این روند تا پایان شهریور ماه سال 

جاری ادامه دارد.

 مدیر آموزش و پرورش شهرستان قشم:

ثبت نام ۹۱ درصد دانش آموزان
 قشمی قطعی شد

 

اقتصــاد کیش -   مدیر بنــادر و دریانوردی غرب 
هرمــزگان گفت: با همدلــی و وحدتی که بین همه 
مسئولان، متولیان بهداشت و درمان و تیم های درمانی 
شهرستان بندرلنگه است، اورژانس بنادر و  دریانوردی 
غرب این اســتان خدمات  موثری به بیماران جزایر و 

مسافران دریایی دارد.
مرتضی ســالاری امروز دوشنبه ۲۹ مرداد اظهار کرد: 
در راســتای ایفای مسئولیت های اجتماعی سازمان 
بنادر و دریانوردی و همچنین کمک رســانی به کادر 
درمان اورژانس بنادر غرب هرمزگان در کنار متولیان 
بهداشــت و درمان شهرستان بندرلنگه با مشارکت 
شبانه روزی خود امکانات مناسبی به مردم شهرستان 

بندرلنگه ارائه می دهد.
وی ادامــه داد: با توجه به بالا بودن خطر حوادث در 
بنــادر، مرکز اورژانس بنادر و دریانوردی بندر لنگه و 
غرب اســتان هرمزگان خدمات  موثری به مسافران 
دریایی و بیماران و  مصدومان ارسالی از جزایر تحت 

پوشش انجام داده است.
مدیر بنــادر و دریانوردی غرب هرمزگان گفت: کار 
اورژانــس از صحنه حادثــه در بنادر تا مرکز درمانی 
تعریف شــده و بعد از رسیدن به اولین مرکز درمانی، 
بیمار یا مصدوم خود را پس از انجام کمک های اولیه 

به آنها تحویل می دهند.

بــه گفته ســالاری؛ در ســه ماهه اول ســال جاری 
۳۳ ماموریت اورژانــس جهت انتقال مصدومان به 
بیمارســتان، ۱۱ مورد تحویــل از جزایر و انتقال به 
بیمارستان، ۳ مورد خدمات به بیماران مسافران خط 
دریایی کشتیرانی، ۴۷ مورد مراجعه حضوری جهت 
مداوا به مرکز اورژانس بندر انجام گرفته که این حجم 
خدمات به منظور صیانت از نیروی انسانی، مشتریان و 

 ذینفعان بندری، حریمی امن و ایمن ایجاد کرده است.
وی خاطرنشان کرد: مرکز اورژانس بنادر و دریانوردی 
بندر لنگه و غرب استان هرمزگان در کنار سایر متولیان 
بهداشــت و درمــان و تیم های درمانی شهرســتان 
بندرلنگه، ســهم خود را ادا نموده و بی شک هرقدمی 
که برای خدمت به مردم برداشته شود، برذهن بیدار و 

قاموس ماندگار تاریخ نگاشته خواهد شد.

مشارکت دوسویه اورژانس بنادر غرب هرمزگان
 و متولیان بهداشت و درمان بندرلنگه

در راستای مسوولیت های اجتماعی انجام شد؛


